Директору
	МОУ «Гимназия № 75 имени Д.М. Карбышева»

	Алтунину Артему Николаевичу

	от
	_________________________________________________________________________________________________________

	проживающей по адресу:
	_____________

	_______________________________________,

	контактный телефон:
	___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь) ___________________________

___________________________________________, __.__.20__ года рождения,
обучающуюся _____ класса в группу продленного дня.
	«___» ____________ 20___ года
	__________________

	_________________

                                                                                подпись                                  Ф.И.О.
         С Положением о предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьми в группах продленного дня, утвержденным приказом МОУ «Гимназия № 75 имени Д.М. Карбышева» от 31.08.2019 № 382/1, ознакомлен(а).
	«___» ____________ 20___ года
	__________________

	_________________

                                                                                подпись                                  Ф.И.О.